учреждение «Всероссийский центр карантина 

растений» (ФГБУ «ВНИИКР») 

Почтовый адрес 

140150, Московская область, Раменский 

район, пос. Быково, ул. Пограничная, д. 32 

Дата и время подачи заявки 30.07.2014, 16 ч. 33 мин. 

Количество листов 67 

Цена договора 13980000,00 (тринадцать миллионов 

девятьсот восемьдесят тысяч) рублей 

№ 

п/п 

Перечень документов, необходимых для предоставления участниками 

размещения заказа в соответствии с извещением о проведении 

двухэтапного конкурса 

1 Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса с указанием цены